Организационно-финансовое сопровождение грантового проекта,
за исключением бюджетных и некоммерческих организаций, а также
физических лиц, для которых допускается отчисление до 10% от суммы,
выделенной на финансирование грантового проекта, но не более 150 000 (Сто
пятьдесят тысяч) рублей для некоммерческих организаций и не более 50 000
(Пятьдесят тысяч) рублей для физических лиц.

3.9.2. Создание аудиовизуальных произведений в рамках реализации
грантов региональных отделений и инициативных грантов за исключением
создания отчетных служебных видеоматериалов, стоимость создания которых